UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:           /GM-SLĐTBXH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đắk Nông, ngày          tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI HỘI NGHỊ

Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-SLĐTBXH ngày 29/12/2023 về tổ chức Hội nghị

tổng kết đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2023; Triển khai nhiệm vụ

năm 2024 của ngành Lao động - Thương binh và Xã hội.

Được sự đồng ý của Ủy ban nhân dân tỉnh. Sở Lao động - TB&XH tổ chức Hội

nghị tổng kết đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2023; Triển khai nhiệm

vụ năm 2024 của ngành Lao động - Thương binh và Xã hội như sau:

1. Chủ trì: Ban Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

2. Thành phần tham dự:

Mời:

-  Ban Giám đốc Sở;

- Trưởng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các huyện, thành phố Gia

Nghĩa;

- Trưởng, Phó phòng chuyên môn, Tập thể lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp công

lập thuộc Sở;

- Trưởng, phó phòng chuyên môn, các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở;

- Công chức các phòng chuyên môn thuộc Sở.

3. Thời gian: Vào lúc 08h00’, ngày 18/01/2024 (thứ Năm).

4. Địa điểm: Hội trường Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Số 02 Ama

jhao, phường Nghĩa Đức, Thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Để góp phần Hội nghị tổng kết thành công tốt đẹp, đề nghị các đại biểu tham

dự Hội nghị theo đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

Lưu ý :

Đại biểu tham dự Hội nghị tải tài liệu trên Trang

thông tin điện tử Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đắk

Nông hoặc Quét mã QR - Code tải tài liệu Hội

nghị theo Công văn này, Sở Lao động – TB&XH

không phát tài liệu tại Hội nghị.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:51:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:08:52+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:11:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:11:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T10:11:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!